关于抓紧进行“中国投资者网网站及公众

号”宣传推广工作的紧急通知

各会员上市公司：

    为贯彻落实深圳证监局关于做好“中国投资者网网站及公众

号”宣传推广工作的要求，请大家抓紧组织浏览、点击网站、公

众号：

1.请各公司在官方网站、微信公众号等嵌入中国投资者网网

站链接（https://www.investor.org.cn）;

2.请最迟于 2021 年 11 月 25 日前，向在深圳地区的投资者

（可推荐给单位员工及亲朋好友）积极推广点击浏览中国投资者

网网站；

3.请最迟于 2021年 11 月 25 日前，向在深圳地区的投资者

（可推荐给单位员工及亲朋好友）积极推广关注中国投资者网微

信公众号，并持续关注两个月以上。

为更好地统计各上市公司的点击量和关注量，请大家将网站

和公众号链接二维码（附后）作为推广码。感谢大家的大力支持！

    特此通知！

中国投资者网网站链接

（扫码并访问，可多次扫码）

中国投资者网微信公众号链接

（扫描二维码，进入公众号并“关注”）

        深圳上市公司协会秘书处

         2021 年 11 月 1 日

https://www.investor.org.cn/